Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru
д. Дорохта                                                                            от 10 января 2014 года

Приказ № 2

«об утверждении положения о школьной форме в ОУ»

В соответствии с законом РФ «Об образовании» ст. 32; письма Министерства образования РФ от 14 ноября 2000 г № 22-06-1203 «О введении школьной формы для обучающихся» и № 22-06-666 от 16.05.2001 г «О школьной форме»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о введении школьной формы в МКОУ «Дорохтинская НОШ».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________  Кирякова И.Т.